
MOTIVATSIOONIKIRI „MUUTUSTE JUHTIMINE ÜHISKONNAS“ MAGISTRIÕPPEKAVALE 
KANDIDEERIMISEKS 

 
ees- ja perekonnanimi 

   
kuupäev 

Kirjelda oma seniseid õpinguid: kõrgkool(id), erialad, olulisemad uurimused või praktilised tööd õpingute 
jooksul. Kas ja milline neist on otseselt käsitlenud ühiskonnaprobleeme (too välja aasta, juhendaja, 1–2 
peamist järeldust)? (Maht kuni 100 sõna.) 
 

 

Kirjelda oma senist töökogemust. Kus, kellena ja millal oled töötanud, millised olid Sinu (põhi)ülesanded? 
Milline on Sinu tööalane kokkupuude ühiskonnaprobleemide analüüsi ja lahendamisega? Kirjelda üht 
muutust, mida oled ise juhtinud või millesse panustanud:  mis oli algne probleem või eesmärk; millised 
osapooled ja ühiskonnaelu valdkonnad olid seotud; mida Sina isiklikult tegid; mis läks hästi ja mis 
halvasti; mida teeksid teistmoodi? (Maht kuni 300 sõna.) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Analüüsi üht ühiskonna kestliku arenguga seotud probleemi, millega Sul võiks olla mingi isiklik 
puutumus. Millal ja kuidas sellega kokku puutusid? Millised on selle probleemi tekkimise, püsimise 
põhjused? Põhjenda oma väiteid ja too näiteid. Millised on probleemi seosed teiste ühiskonnaelu 
valdkondadega? Kuidas on probleemi püütud lahendada? Too välja uuenduslikke lahendusvõimalusi (1-3 
julget ja “kastist välja” ideed). Valmista analüüs põhjalikult ette: toeta seda vähemalt kahe korrektselt 
viidatud (teadus)allikaga. Kasuta selget eesti keelt, väldi loosunglikkust ja kantseliiti. (Maht kuni 400 
sõna.) 



 

Miks on muutuste juhtimise õppekaval õppimine Sinu jaoks just praegu oluline? On Sul mingi konkreetne 
projekt või idee, mida tahaksid teostada? Millised kursused õppekavas seda toetaksid? Milliseid 
ühiskonnaelu valdkondi tahaksid iseseisvate kodutööde abil lähemalt tundma õppida? Kus tahaksid olla 
5 aastat pärast muutuste juhtimise magistriõppe lõpetamist? (Maht kuni 300 sõna.) 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kirjelda ausalt, kas ja kuidas kasutasid motivatsioonikirja koostamisel tehisaru tööriistu (nt ChatGPT, 
muud tekstirobotid, tõlke- või keeletoimetustarkvara) või muud välist abi. Millised osad tegid täiesti ise, 
milles lasid end abistada? 
 
 
 

 

NB! Motivatsioonikirja pikkus on u 1100 sõna, palun täites pöörata tähelepanu erinevate osade mahule. 
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